
POSTANOWIENIE NR 111/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bakałarzewo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Gminy Bakałarzewo, ustalony uchwałą Nr 
XXXII/211/2018 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 1571), do stanu faktycznego. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bakałarzewo, Wojewodzie Podlaskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bakałarzewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Bakałarzewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29416434-03DB-4420-9EE0-1D722E2F2AAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 111/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Bakałarzewo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Część sołectwa Bakałarzewo, (miejscowość Bakałarzewo, ul.: Osiedle 
Północ, Króla Zygmunta Starego od nr 1 do nr 1A). 1 

2 

Część sołectwa Bakałarzewo, (miejscowość Bakałarzewo, ul.: Adama 
Mickiewicza, Aleksandry Kujałowicz, Króla Zygmunta Starego od nr 2 
do końca, Akacjowa, Filipowska, Inwestycyjna, Klonowa, Kozia, kpt 

Józefa Burby, Lipowa, Porucznika Leona Kamińskiego, Sosnowa, 
Świerkowa, Mikołaja Wolskiego). 

1 

3 

Część sołectwa Bakałarzewo, (miejscowość Bakałarzewo, ul.: 100-Lecia 
Niepodległości, Jeziorna, Kamieńska, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 

Mikołaja Bakałarza, Pensjonatowa, Polna, Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Zielna). 

1 

4 

Część sołectwa Bakałarzewo, (miejscowość Bakałarzewo, ul.: Bulwar 
500-lecia Bakałarzewa, Kolonie, Krzywa, Młyńska, Pankiewiczów, 

Pogodna, Powstańców Sejneńskich, Rynek, Suwalska, ks. Stanisława 
Szczęsnowicza). 

1 

5 Sołectwa: Sadłowina, Nowa Wieś. 1 
6 Sołectwa: Malinówka, Klonowa Góra, Kamionka Poprzeczna. 1 
7 Sołectwa: Karasiewo, Nowy Dwór, Nieszki. 1 
8 Sołectwa: Kotowina, Konopki, Gębalówka. 1 
9 Sołectwa: Nowa Kamionka, Stara Kamionka, Wólka, Wólka-Folwark. 1 
10 Sołectwa: Stary Skazdub, Matłak. 1 
11 Sołectwa: Aleksandrowo, Sokołowo, Maryna, Słupie. 1 
12 Sołectwa: Zajączkowo, Zajączkowo-Folwark, Orłowo. 1 
13 Sołectwa: Płociczno, Podwólczanka. 1 
14 Sołectwa: Stara Chmielówka, Góra, (miejscowości: Góra, Podgórze). 1 
15 Sołectwa: Zdręby, Suchorzec, Nowy Skazdub. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29416434-03DB-4420-9EE0-1D722E2F2AAC. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 111/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bakałarzewo na okręgi wyborcze


